
ZARZĄDZENIE NR 41/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu zespołu wspierającego Inspektora Ochrony Danych w wypełnianiu 
przez niego zadań 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) 
zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679”, ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 773) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 28/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie ochrony 
danych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. Celem wspierania Inspektora Ochrony Danych zwanego dalej IOD w wypełnianiu 

przez niego zadań, powołuję zespół w składzie:  
a) w zakresie systemów teleinformatycznych: Ewa Borzyńska, Paweł Sikorski, Katarzyna Cabaj - 

pracownicy Starostwa na stanowiskach ds. informatycznych,  
b) w zakresie systemów tradycyjnych: Monika Mróz – pracownik Wydziału Organizacyjnego 

Starostwa, 
do zadań którego należy: 

- informowanie pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe o obowiązkach 
spoczywających na nich na mocy „rozporządzenia 2016/679” i ustawy z dnia 
10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych, 

- monitorowanie przestrzegania „rozporządzenia 2016/679”, ustawy z dnia 10 maja 2018 roku 
o ochronie danych osobowych oraz dokumentacji Administratora w dziedzinie ochrony 
danych osobowych, 

- szkolenie personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania danych osobowych i/lub 
wykonującego prace w obszarze przetwarzania danych osobowych, 

- reagowanie na bieżące problemy związane z ochroną danych osobowych i ich zgłaszanie do 
IOD." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467431BD-D545-4C69-AD97-C51BF95D674D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 467431BD-D545-4C69-AD97-C51BF95D674D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 41/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 lit. b
	tir. 2 (3) w § 1 lit. b
	tir. 3 (4) w § 1 lit. b
	tir. 4 (5) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


